（別紙４－２）集団　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　大阪府学校給食会
理事長　　あて

市町村・学校名
主管課長・学校長名

　　令和６年度 食育推進支援セミナー（Web）の研修について下記のとおり報告いたします。
研修報告書（集団研修）
	※複数のセミナーを受講されている場合は、セミナー毎に、報告書を１式ずつ提出してください。

	研修名
（該当する研修に○）
	（A）児童・生徒の食に関する課題の対処方法について

	（B）学校現場でいかす臨床心理学2024

	勤務先（学校名）・職名

	代表者氏名
	印

（受講生記入欄）
	業務への効果・目標等（今後、研修成果を業務にどのように活用していくのか、また研修成果を活用した業務の目標を記入してください。）

(所属部署記入欄…校長もしくは所属長)
	受講者の研修成果としてお気づきの点、また、今後受講者を通して進めていきたい食育活動等を記入してください。

市町村・学校名

所　属　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※令和７年１月末までに（公財）大阪府学校給食会へ提出をお願いします。（印は公印・私印どちらも可）
※その他に、研修を通して受講者の感想等、集団研修の取組みが分かる資料があれば添付ください。